
Wijziging Aanwijsbesluit parkeerbelastingen 2015

Burgemeester en wethouders van de gemeente Assen;

 

Gelet op artikel 9 van de Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 2015

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de navolgende wijziging van het Aanwijsbesluit parkeerbelastingen 2015

Artikel I Wijziging Aanwijsbesluit
In Bijlage 1 komt na de tweede zin eindigend met de zinsnede “…. mag worden geparkeerd: “ het

gestelde over parkeertijden als volgt te luiden:

Geldend van maandag tot en met zaterdag van 09.00 uur tot 18.00 uur en aanvullend op vrijdag tevens

tussen 18.00 uur tot 21.00 uur.

Artikel II Inwerkingtreding
Deze wijziging Aanwijsbesluit parkeerbelastingen 2015 treedt in werking op 1 januari 2019.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van .. december 2018

M.L.J. Out, voorzitter

T. Dijkstra, secretaris

Nr. 274696

GEMEENTEBLAD 21 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Assen

Gemeenteblad 2018 nr. 274696 21 december 20181


